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Annotatsiya: Psixologiya inson psixikasini odamlarning atrof-muhit bilan 

o‘zaro ta‘siri asosida  o‘rganadigan fan. Psixologiya asosiy e’tiborni shaxslararo 

munosabatlarga, shaxs yoki odamlar guruhining hayotidagi muayyan hodisalarga 

munosabati, atrof-muhit ob’ektlari bilan o’zaro ta’sirining oqibatlari va boshqalarga 

qaratadi. Inson va odamlarning psixikasi va aqliy faoliyati. 

Kalit so‘zlar: Ijtimoiy o‘qituvchining shaxsi / inson psixikasi / fan / e’tibor 

psixologiyasi / shaxslararo munosabatlar. 
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Abstract: Psychology is a science that studies the human psyche based on the 

interaction of people with the environment. The focus of psychology is on 

interpersonal relationships, reactions to certain events in the life of an individual or 

a group of people, the consequences of interaction with objects in the environment, 

etc. Psychology is a humanitarian scientific discipline that studies the patterns of the 

emergence, development and functioning of the psyche and mental activity of a 

person and groups of people. 
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Аннотация: Психология это - наука, которая изучает психику человека 

на основе взаимодействия людей с окружающей средой. В поле внимания 

психологии попадают межличностные отношения, реакции на те или иные 

события в жизни индивида или группы людей, последствия взаимодействия с 

объектами окружающей среды и т. д. Психология - гуманитарная научная 

дисциплина, изучающая закономерности возникновения, развития и 
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функционирования психики и психической деятельности человека и групп 

людей. 

Ключевые слова: идентичность социального педагога/ психика 

человека/ наука/ внимания психологии/ межличностные отношения.  

 

Psixologiya inson psixikasini odamlarning atrof-muhit bilan o‘zaro ta’siri 

asosida o‘rganadigan fan. Psixologiya asosiy e’tiborni shaxslararo munosabatlarga, 

shaxs yoki odamlar guruhining hayotidagi muayyan hodisalarga munosabati, atrof-

muhit ob’ektlari bilan o‘zaro ta’sirining oqibatlari va boshqalarga qaratadi. Inson va 

odamlarning psixikasi va aqliy faoliyati. 

Pedagogika esa insonni, eng avvalo, bolalikdan tarbiyalash va o‘rgatish 

haqidagi fandir. Pedagogika – tarbiyaning mohiyatini, qonuniyatlarini, shaxs 

kamolotida tarbiya jarayonlarining rolini ochib beruvchi, ularning samaradorligini 

oshirishning amaliy yo‘llari va vositalarini ishlab chiqadigan fan sohasi. 

"Pedagogika" atamasi Qadimgi Yunonistondan kelib chiqqan bo‘lib, bu tushuncha 

ta’lim fani sifatida ta’riflangan. Pedagogika va psixologiya o‘rtasidagi munosabatlar 

allaqachon an’anaviy. Inson psixik taraqqiyoti qonuniyatlarida mujassamlangan 

psixologik tadqiqot natijalari o‘qituvchilarga o‘qitish va tarbiya jarayonlarini ana 

shu qonuniyatlar asosida tashkil etish imkonini beradi. 

Yosh avlod munosib o‘rinbosar bo‘ladi, biroz vaqt o‘tgach, bolalar kattalar 

bo‘lishadi. Yosh avlod nafaqat mamlakatimiz kelajagi, balki bugungi kunning faol 

ishtirokchisi, ijtimoiy, ekologik va siyosiy jarayonlarga salmoqli hissa qo‘shishga 

qodir. Zamonaviy yoshlar globallashuv va raqamli texnologiyalar davrida yetishib 

chiqqan avloddir. 

Shtraus va Xou avlodni taxminan 20 yil davomida yoki hayotning bir 

bosqichida tug‘ilgan barcha odamlarning yig‘indisi sifatida belgilaydi: bolalik, 

yoshlik, o‘rta yosh va qarilik. Avlod - bir xil xronologik davrda tug‘ilgan, bir xil 

sharoitda o‘sgan odamlarning ijtimoiy guruhi. Ko‘pincha avlodlar o‘rtasida yoshga 

bog‘liq tushunmovchiliklar paydo bo‘ladi. 

Zamonaviy dunyoda yoshlarning ijtimoiy faolligi jamiyat taraqqiyotida hal 

qiluvchi rol o‘ynaydi. Yosh avlod nafaqat mamlakatimiz kelajagi, balki bugungi 

kunning faol ishtirokchisi, ijtimoiy, ekologik va siyosiy jarayonlarga salmoqli hissa 

qo‘shishga qodir. 
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Bugungi yoshlar globallashuv va raqamli texnologiyalar davrida yetishib 

chiqqan avloddir. Aynan shu omillar ularning dunyoqarashi va xatti-harakatlariga 

sezilarli ta’sir qiladi. Axborotga ega bo‘lish tufayli yoshlar dunyo muammolaridan 

xabardor bo‘lib, ularni hal etishga bel bog‘laydi. Bu avlod atrof-muhitni muhofaza 

qilish, inson huquqlari uchun kurashish yoki ko‘ngillilar harakatlarida ishtirok etish 

kabi ijtimoiy muammolarga eng oson javob beradi. 

Yoshlarning ijtimoiy faolligining yorqin misollaridan biri ekologik 

tashabbuslarda ishtirok etishidir. Yoshlar tabiiy hududlarni tozalash, ekologik 

aksiyalar va ma’rifiy loyihalarni o‘tkazish bo‘yicha tadbirlar tashkil etadi va ularda 

ishtirok etadi. Bunday harakatlar nafaqat atrof-muhit holatini yaxshilashga, balki 

jamiyatda ekologik madaniyatni shakllantirishga yordam beradi. 

Ijtimoiy tarmoqlar va internet yoshlarning o‘z fikr-mulohazalarini ifoda etishi 

va o‘zini anglashi uchun yangi ufqlarni ochmoqda. Bu vositalar yordamida yoshlar 

birlashib, dolzarb masalalarni muhokama qilishlari, ommaviy tadbirlar, mitinglar 

tashkil etishlari mumkin. Shunday qilib, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar faolligi uchun 

kuchli maydonga aylanib bormoqda. 

Ta’kidlash joizki, yoshlarning ijtimoiy faolligi ta’lim sohasida ham namoyon 

bo‘lmoqda. Ilm-fan va ta’limni rivojlantirishga qaratilgan ilmiy-tadqiqot ishlari, 

talabalar anjumanlari, loyihalarda ko‘plab yoshlar ishtirok etmoqda. Bunday 

tashabbuslar nafaqat yoshlarning shaxsan kamol topishiga, balki ilmiy izlanishlar va 

innovatsiyalar rivojiga ham xizmat qilmoqda. 

Xulosa qilib aytganda, biz ishonch bilan aytishimiz mumkinki, yosh avlod 

jamiyatimiz kelajagini shakllantirishda asosiy o‘rin tutadi. Ularning g‘ayrati, 

tashabbuskorligi va o'zgarishlarga tayyorligi ularni nafaqat kuzatuvchi, balki yangi 

voqelikning faol yaratuvchisiga aylantiradi. Shu bois yoshlarning ijtimoiy faolligini 

qo‘llab-quvvatlash va rivojlantirish muhim, chunki ular taraqqiyot va 

o‘zgarishlarning dvigatelidir. 

Pedagogikaning boshqa fanlar bilan aloqasi bir tomonlama emas. Pedagogikani 

bilish falsafa, etika, psixologiya, sotsiologiya, tarix, adabiyotshunoslikning ko‘plab 

muammolarini ishlab chiqish uchun zarurdir. 

Pedagogika va iqtisodiy fanlar o‘rtasidagi bog‘liqlik noaniq va murakkabdir. 

Jamiyatning madaniy rivojlanishi uchun ta’limga sarmoya kiritish zarur. 

Shuningdek, iqtisodiy siyosat pedagogik bilimlar sohasidagi ilmiy tadqiqotlarni 

moddiy rag'batlantirishga qaratilishi kerak. 
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Iqtisodiyot va pedagogikaning integratsiyasi ta'lim iqtisodiyoti kabi bilim 

sohasini ajratishga xizmat qildi. Uning predmeti – ta’lim sohasidagi iqtisodiy 

qonunlarning amal qilish xususiyatlari. 

Ta’limning maqsadlaridan biri zamonaviy ko‘p madaniyatli va ko‘p millatli 

muhitda faol ijodiy faoliyatga tayyor shaxsni shakllantirishdir. U o‘zining ijtimoiy-

madaniy o‘ziga xosligini saqlab qoladi, boshqa madaniyatlarni tushunishga intiladi, 

boshqa madaniy va etnik jamoalarni hurmat qiladi, turli millatlar, irqlar va e’tiqodlar 

vakillari bilan tinchlik va hamjihatlikda yashashni biladi. Bu pedagogika va 

siyosatshunoslik o‘rtasidagi bog‘liqlikdir. 

Pedagogika insonni shaxs sifatida o‘rganuvchi fanlar bilan chambarchas 

bog‘liq. Bular anatomiya va fiziologiya, antropologiya va tibbiyot kabi fanlardir. 

Anatomiya va fiziologiya insonning individual rivojlanishini o‘rganadi. 

Pedagogikaning markaziy muammolaridan biri inson rivojlanishining tabiiy va 

ijtimoiy omillari o‘rtasidagi bog‘liqlikdir. Ta’limda ijtimoiylashuv jarayoni inson va 

uning rivojlanishi tabiiy omillarning ta‘siriga bog‘liqligini hisobga olishi kerak. 

Antropologiya insoniyatning biologik tabiati nuqtai nazaridan rivojlanishi 

haqidagi fandir. Insoniyat tomonidan to‘plangan tajribani “inson-shaxs” tizimidagi 

o‘zaro ta’sir jarayonida keyingi avlodlarga o‘tkazish antropologik qonunlarga 

muvofiq sodir bo‘ladi. 

 Pedagogika va antropologiya o‘rtasidagi bog‘liqlik quyidagicha: 

• jamiyatda inson taraqqiyoti jarayoni qanday sodir bo‘lishini va turli yoshdagi 

odamlarning bir-biriga ta’sirini tushunish; 

• insonparvarlikka yo‘naltirilgan ta’lim jarayonini tashkil etishning 

qonuniyatlari, yo‘llari, shakl va usullarini aniqlash; 

• shaxsni o‘qituvchi va ta’lim oluvchi shaxs sifatida tan olish va tushunish; 

• inson hayotining turli bosqichlarida ta‘lim va tarbiyaga qanchalik mos 

ekanligini aniqlash; 

• shaxsning o‘z oqilona faoliyatidan qanday xabardor bo‘lishini, uning mantig‘i 

va haqiqatini nazorat qilishini, pedagogik o‘zaro ta’sir jarayonida uning natijasini 

tekshirishini tushunish; 

• ta’lim tizimida inson ijodkorligini rivojlantirish shartlarini asoslash; 

• antropologik ta'lim tizimlari mezonlari va ularni amalga oshirish yo‘llarini 

ishlab chiqish. 
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Antropologiya metodologik jihatdan hech narsani kashf etmaydi, aksincha, 

inson haqidagi bilimlarning allaqachon ma’lum sohalariga vektorlarni joylashtiradi, 

antropologik xarakterdagi eng zamonaviy ma’lumotlarni tizimlashtiradi va 

pedagogik sohaga birlashtiradi. Bu rivojlanayotgan shaxsning jismoniy va ma’naviy 

o‘zini o‘zi kashf etishi uchun eng maqbul pedagogik va didaktik sharoitlarni 

aniqlashga yordam beradi. 

Pedagogik bilimlarning alohida yo‘nalishi o‘rganishda qiyinchiliklarga duch 

keladigan ruhiy nuqsonlari bo'lgan bolalarga qaratilgan. Tuzatish pedagogikasining 

paydo bo'lishi tibbiy bilimlar sohasi bilan bog'liq: tug'ma yoki orttirilgan rivojlanish 

nuqsonlari bo'lgan bolalar ta'lim jarayonida ishtirok etadilar. 

Tibbiyot bilan o'zaro hamkorlik qilish orqali o'qituvchilar psixofizik 

rivojlanishning alohida ehtiyojlari bo'lgan bolalar guruhida moslashish jarayonini 

osonlashtirish imkoniyatiga ega. Ba'zi sohalarda ishlab chiqilgan vositalar tizimi 

mavjud kamchiliklarni qoplaydi yoki talabalarda ularning paydo bo'lish darajasini 

pasaytiradi. 
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